Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANA FONE: 72-1044

Exmo. ür. ^residente da Camara Municipal de Ivaipora*

Indicaçao nB 212/85

Indico ac Lxcelentissimo Senhor

Flavio ^ereira Teixeira, DD* Prefeito Municipal de

vaipora, para oue os vendedores ambulantes oue foram

aposentados por invalidez, sejam isentados do ISS.

Sala das Sessões, em CB de maio de 1985.

jxXXí-
Orlando Buratto

Vereador -

Justificativa: f'ral em plenário.

Recebido(s) nesta tíata:

Ivaiporã,....

Jamara Municipal de Ivaiport
Lido ©m aossâo realizada

Em /.? / pÇl&Ç
©m

t
\

,Fro i

~l$?r/-xo / E7 ,UJ33 S • 3 H l\l 11/1'. ! v 0 M g

/v' ' 1 t >» *> Av

, «ia.e %

• ft* it:,? « r

“•* <y? »v-A v 2U. fa__<2 _